[image: image1.wmf]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

«__03__»   ноября  2016 года                                                         №__2390__
О пунктах проведения экзаменов в период  проведения государственной  итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена на территории Губкинского городского округа в 2016/2017 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 24.10.2016г. № 3465 «Об утверждении пунктов проведения экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена  на территории Белгородской области в 2016/2017 учебном году»  п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения участников  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена  на территории Губкинского городского округа в 2016/2017 учебном году:

· информацию о местах расположения пунктов проведения экзаменов (далее - ППЭ) в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена на территории Губкинского городского округа в 2016/2017 учебном году (приложение №1);

·  унифицированную систему кодировки ППЭ (приложение 1).
2. Заместителю директора МБУ «НМЦ» (Вожова Е.В.) разместить данный приказ на сайте управления образования.
3. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.
Первый заместитель начальника

управления  образования
   В.К.Таранова
Елецкая Е.В.
5-11-24
Приложение №1

к приказу УО
от «__03__» ноября 2016г. №__2390__
Список
ППЭ при проведении государственной итоговой аттестацию по образовательным программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена
на территории Губкинского городского округа

 в 2016/2017 учебном году

	№ п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Код ППЭ
	Руководитель ППЭ

	Губкинский район, г. Губкин

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Губкина
	0801
	309189, Белгородская область,  г. Губкин, ул. Лазарева, д. 13

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Губкина
	0802
	309190, Белгородская область, г. Губкин,  ул. Лазарева, д. 15

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Губкина
	0803
	309190, Белгородская область, г. Губкин,

ул. Раевского,
д. 15-а

	4.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №17» г. Губкина
	0804
	309183, Белгородская область, г. Губкин,

ул. Королева,
 д. 12-а

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боброводворская средняя общеобразовательная школа» Губкинского района
	0805
	309170, Белгородская область, Губкинский район, с. Бобровы Дворы, ул. Школьная, д. 7

_1286192440.doc
[image: image1.png]